
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 21/2011 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 21 marca 2011 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą  

na lata 2011 - 2014 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr VI/29/2011 Rady Miejskiej Nowe Miasto nad Pilicą  

z dn. 18 marca 2011 roku w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2011 rok; zarządzam, co następuje:  

§ 1.1) Dokonuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

na lata 2011- 2014 w związku ze zmianą uchwały budżetowej na 2011 rok dokonanej uchwałą Nr VI/29/2011 

Rady Miejskiej Nowe Miasto nad Pilicą z dnia 18 marca 2011 roku w sprawie zmian w budżecie miasta 

i gminy na 2011 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia  

2) Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej obejmuje zmianę wyniku budżetu – zmniejszenie deficytu 

oraz zmniejszenie kwoty przychodów związanych z zaciąganiem długu w roku 2011 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Burmistrz Miasta i Gminy: 

Barbara Gąsiorowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2013 r.

Poz. 8562



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8562



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8562



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8562


		2013-07-29T14:14:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




